

BESTELAKO XEDAPENAK

GOBERNANTZA PUBLIKO ETA AUTOGOBERNU SAILA

3647

102/2018 DEKRETUA, uztailaren 10ekoa, zeinaren bidez aldatzen baita Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioako sailletako eta Erakunde Autonomoetako lanpostuen zerrendak onartzen dituen Dekretua.

Urriaren 14ko 226/1997 Dekretuaren bidez, karrerako funtzionarioei eta langile lan-kontratudunei gordetako lanpostuen zerrendak onartu ziren. Dekretu hori hainbat aldiz aldatu da.

Administrazioako barne-egiturak antolatzeko baliabideak dira lanpostuen zerrendak. Beraz, indarrean dauden prozeduren arabera izapidetu ondoren, aldeko ebazpena jaso duten aldaketak lanpostuen zerrendetan sartu behar dira aldiari aldiari, Euskal Funtzio Publikoari buruzko uztailaren 6ko 6/1989 Legearen 18. artikuluan agindutakoa betetzeko.

Horren ondorioz, Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren proposamenez, eta Gobernu Kontseiluak 2018ko uztailaren 10ean egindako bilkuran proposamena aztertu eta onartu ondoren, honako hau

XEDATZEN DUT:

Lehenengo bakarra.– Langile lan-kontratudunentzat gordetako lanpostuen zerrendetan egindako aldaketak onartzea. Zerrenda horiek dekretu honen eranskinean agertzen dira, eta urriaren 14ko 226/1997 Dekretua aldatzen duen ekainaren 26ko 105/2007 Dekretuaren bidez onartu ziren.

AZKEN XEDAPENETATIK LEHENENGOA.– Errekurtsoak.

Dekretu honek amaiera ematen dio administrazio-bideari, eta, beronen aurka, aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez dakiokete Gobernu Kontseiluari, hilabeteko epean, dekretua argitaratu eta hurrengo egunetik hasita; edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez daiteke Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salan, bi hilabeteko epean, dekretua argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

AZKEN XEDAPENENETATIK BIGARRENA.– Indarrean jartzea.

Dekretu honek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak.

Vitoria-Gasteizen, 2018ko uztailaren 10ean.

Lehendakaria,
IÑIGO URKULLU RENTERIA.

Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburua,
JOSU IÑAKI ERKOREKA GERVASIO.

2018ko uztailaren 13a, ostirala

ERANSKINA. ALDAKETA ZERRENTA
ANEXO. RELACION DE MODIFICACIONES

ALDAKETA MOTA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	LANPOSTU B PUESTO N.	KODE BERRIA NUEVO CÓDIGO	DOTAZIO BERRIA DOTACIÓN NUEVA
Kendu Amortización	3139	SOIN-HEZIKETA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION EDUCACION FISICA	1			
Kendu Amortización	3151	SOIN-HEZIKETA IRAKASLEA PROFESOR/A EDUCACION FISICA	1			
Kendu Amortización	3162	ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	3			
Kendu Amortización	3162	ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	7			
Kendu Amortización	3162	ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	9			
Kendu Amortización	3162	ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	12			
Kendu Amortización	3162	ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	13			
Kendu Amortización	3162	ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	15			
Kendu Amortización	3162	ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	26			
Kendu Amortización	3162	ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	27			
Kendu Amortización	3248	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA A AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A A	80			
Kendu Amortización	3248	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA A AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A A	82			
Kendu Amortización	3553	IRASTEGIKO KUDEAKETA ALOR BURUA JEFE/A DIVISION GESTION ACADEMICA	1			
Sortu Creación	3126	ZUZENBIDEKO IRAKASLEA PROFESOR/A DE DERECHO	8			
Sortu Creación	3127	PSIKOLOGIAKO IRAKASLEA PROFESOR/A DE PSICOLOGIA	6			

2018ko uztailaren 13a, ostirala

ERANSKINA. ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO. RELACIÓN DE MODIFICACIONES

ALDAKETA MOTA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	LANPOSTU B PUESTO N.	KODE BERRIA NUEVO CÓDIGO	DOTAZIO BERRIA DOTACIÓN NUEVA
Sortu Creación	3128	SOZIOLOGIAKO IRAKASLEA PROFESOR/A DE SOCIOLOGIA	2			
Sortu Creación	3145	LEGELARIA, B LETRADO/A B	25			
Sortu Creación	3150	GIDARI-IRAKASLEA PROFESOR/A CONDUCCION	4			
Sortu Creación	3150	GIDARI-IRAKASLEA PROFESOR/A CONDUCCION	5			
Sortu Creación	3246	ANALISIGILEA ANALISTA	15			
Sortu Creación	3580	IRASLEEN EBALUAZIO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EVALUACIÓN ALUMNADO	2			
Sortu Creación	3580	IRASLEEN EBALUAZIO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EVALUACIÓN ALUMNADO	3			
Sortu Creación	3704	E-LEARNING EDUKIEN KUDEAKETAKO TEKNIKARI TECNICO/A GESTION CONTENIDOS E-LEARNING	1			
Sortu Creación	3706	ARTXIBOKO ETA DOKUMENTUEN KUDEAKET. TEKN TECNICO/A ARCHIVO Y GESTION DOCUMENTAL	1			
Sortu Creación	3707	EKONOMIA ETA KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO/A ECONOMICO/A Y DE CONTRATACION	1			
Sortu Creación	3709	PRESTAK. KUDEAKET. ETA LARRIALDI. ARLOKO JEFE/A AREA GESTION FORMACION Y EMERGENC	1			
Aldatu Modificación	3161	OSTALARITZA LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE HOSTELERIA	2			
Aldatu Modificación	3161	OSTALARITZA LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE HOSTELERIA	3			
Aldatu Modificación	3161	OSTALARITZA LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE HOSTELERIA	4			
Aldatu Modificación	3161	OSTALARITZA LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE HOSTELERIA	5			

2018ko uztailaren 13a, ostirala

ERANSKINA. ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO. RELACIÓN DE MODIFICACIONES

ALDAKETA MOTA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	LANPOSTU B PUESTO N.	KODE BERRIA NUEVO CÓDIGO	
						DOTAZIO BERRIA DOTACIÓN NUEVA
Aldatu Modificación	3161	OSTALARITZA LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE HOSTELERIA	7			
Aldatu Modificación	3162	ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	1	3161		9
Aldatu Modificación	3162	ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	8	3161		10
Aldatu Modificación	3162	ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	5	3161		11
Aldatu Modificación	3162	ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	6	3161		12
Aldatu Modificación	3168	SUKALDARI-BURUA JEFE/A DE COCINA	3			
Aldatu Modificación	3580	IRASLEEN EBALUAZIO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EVALUACIÓN ALUMNADO	1			
Aldatu Modificación	3118	GEOGRAFIA ETA HISTORIA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION GEOGRAFIA E HISTORIA	1	3703		1
Aldatu Modificación	3130	PEDAGOGOA PEDAGOGO/A	1	3705		1
Aldatu Modificación	3129	GEOGRAFIA ETA HISTORIAKO IRAKASLEA PROFESOR/A GEOGRAFIA E HISTORIA	1	3708		1

2018ko uztailaren 13a, ostirala

ERANSKINA. LANFOSTU ZERRENDA
ANEXO. RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

----- 450000000000

Saia / Erakunde Autonomoa: POLIZIA ETA LARRIALDIEPAKO EUSKAL AKAD.
Departamento / Organismo Autónomo: ACADEMIA VASCA DE POLICIA Y EMERGENCIASKudeaketa Atala: ZUZENDARITZA NAGUSIA
Centro Gestor: DIRECCIÓN GENERALEgit.kodea. / Cód. Orgánico: 451000000000
Eremua / Ámbito: 0 SERVICIOS CENTRALES

LANFOSTUA PUESTO	LANFOSTUREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	BETE FORM	TITULAZIO TITULO	BET REQ	ESP EXP	LAN. CONV	KATEG CATEG	DOTAZIOA DOTACIÓN	H.E. P.L.	DERR EGU FECHA PR	DEDK. RÉG.DE	LANFOSTUA DESTINO	OHARRAK OBSERVACIONES
3126	ZUZENBIDEKO IRAKASLEA PROFESOR/A DE DERECHO	LL CT	206000		2	2	12	8	3	2018/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
3127	PSIKOLOGIAKO IRAKASLEA PROFESOR/A DE PSICOLOGIA	LL CT	258000		2	2	12	6	3	2018/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
3128	SOZIOLOGIAKO IRAKASLEA PROFESOR/A DE SOCIOLOGIA	LL CT	205000		2	2	12	2	3	2018/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
3150	GIDARI-IRAKASLEA PROFESOR/A CONDUCCION	LL CT	200000	eta Y	2	2	12	4	3	2018/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
3580	IKASLEEN EBALUAZIO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EVALUACIÓN ALUMNADO	LL CT	258000		2	2	12	1	3	2018/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
3703	PRESTAKUNTZAREN KUDEAKETAKO ATALEKO BURU JEFE/A SECCION GESTION DE LA FORMACION	LL CT	200000	eta Y	1	2	13	1	3	2018/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
3705	PRESTAKUNTZAREN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTION FORMATIVA	LL CT	200000		2	2	12	1	3	2018/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
3706	ARTXIBOKO ETA DOKUMENTUEN KUDEAKET. TEKN TÉCNICO/A ARCHIVO Y GESTION DOCUMENTAL	LL CT	211000		2	2	12	1	4	2018/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
3708	EUSKAL POLIZIAREN MUSEOAREN TEKNIK.-ARDU TCO./A RESPONS. DEL MUSEO POLICIA VASCA	LL CT	211000		2	2	11	1	3	2018/01	100%	VITORIA-GASTEIZ	

2018ko uztailaren 13a, ostirala

EFANSKINA. LANPOSTU ZERRENDA

ANEXO. RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Saila / Erakunde Autonomoa: POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKAD.
 Departamento / Organismo Autónomo: ACADEMIA VASCA DE POLICIA Y EMERGENCIAS

Kudeaketa Atala: ZUZENDARITZA NAGUSIA
 Centro Gestor: DIRECCIÓN GENERAL

Egit.kodea. / Cód. Orgánico: 451000000000
 Eremua / Ámbito: 0 SERVICIOS CENTRALES

----- 450000000000

LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	BETE FORM	TITULAZIO TITULO	BET REQ	ESP EXP	LAN. CONV	KATEG CATEG	DOTAZIOA DOTACIÓN	H.E. P.L.	DERR EGU FECHA PR	DEDIK. RÉG.DE	LANTOKIA DESTINO	OHARRAK OBSERVACIONES
3709	PRESTAK. KUDEAKET. ETA LARRIALDI. ARLORO JEFE/A AREA GESTION FORMACION Y EMERGENC	LL	200000	eta	685	3	2	15	1	4	100%	VITORIA-GASTEIZ	

2018ko uztailaren 13a, ostirala

ERANSKINA. LANPOSTU ZERRENDA
ANEXO. RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Saila / Erakunde Autonomoa: POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKAD.
Departamento / Organismo Autónomo: ACADEMIA VASCA DE POLICIA Y EMERGENCIAS

Kudeaketa Atala: Kudeaketa Atala: ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ZUZ.

Centro Gestor: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIO

Egit.kodea. / Cód. Orgánico: 451100000000

Eremua / Ámbito: 0 SERVICIOS CENTRALES

LANPOSTU PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	BETE FORM	TITULAZIO TITULO	BET REQ	ESP EXP	LAN CONV	KATEG CATEG	DOTAZIO DOTACIÓN	H.E. P.L.	DERR EGU FECHA PR	DEDIK. REG.DE	LANOKIA DESTINO	OHARRAK OBSERVACIONES
3145	LEGELARIA, B LETRADO/A B	LL CT	206000		2	2	12	25	4		100%	VITORIA-GASTEIZ	
3161	OSTALARITZA LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE HOSTELERIA	LL CT	600000		2	2	02	2	1	2018/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
							02	3	1	2018/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
							02	4	1	2018/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
							02	5	1	2018/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
							02	7	1	2018/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
							02	9	1		100%	VITORIA-GASTEIZ	
							02	10	1		100%	VITORIA-GASTEIZ	
							02	11	1		100%	VITORIA-GASTEIZ	
							02	12	1		100%	VITORIA-GASTEIZ	
3168	SUKALDARI-BURUA JEFE/A DE COCINA	LL CT	401301	edo 501 O	5	2	09	3	1	2022/12	100%	VITORIA-GASTEIZ	
3246	ANALISIGILEA ANALISTA	LL CT	300000	eta 685 Y O	2	2	12	15	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
3704	E-LEARNING EDUKIEN KUDEAKETAKO TEKNIKARI TECNICO/A GESTION CONTENIDOS E-LEARNING	LL CT	200000	eta 685 Y	1	2	12	1	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	

2018ko uztailaren 13a, ostirala

ERANSKINA. LANPOSTU ZERRENDA
ANEXO. RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Saila / Erakunde Autonomoa: POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKAD.
Departamento / Organismo Autónomo: ACADEMIA VASCA DE POLICÍA Y EMERGENCIAS

Kudeaketa Atala: ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ZUZ.
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIO

Egit.kodea. / Cód. Orgánico: 451100000000
Eremua / Ámbito: 0 SERVICIOS CENTRALES

----- 450000000000

LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	BETE FORM	TITULAZIO TITULO	BET REQ	ESP EXP	LAN. CONV	KATEG CATEG	DOTAZIOA DOTACIÓN	H.E. P.L.	DERR EGU FECHA PR	DEDIK. RÉG.DE	LANOKIA DESTINO	OHARRAK OBSERVACIONES
3707	EKONOMIA ETA KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO/A ECONOMICO/A Y DE CONTRATACION	LL CT	206000			2	12	1	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	

2018ko uztailaren 13a, ostirala

HIZKUNTZA ESKAKIZUNA DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A PERFIL LINGÜÍSTICO
Zenbakiak, esleitutako hizkuntza eskakizuna adierazten du. El dígito expresa el perfil lingüístico asignado.

LANPOSTUA BETETZEKO MODUARI DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A FORMA DE PROVISIÓN
LL Lekualdatze-lehiaketa CT Concurso traslados

LAN HITZARMENARI DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CONVENIO COLECTIVO

Gakoen arabera, erabili beharreko lan hitzarmena zehazten da; hona gakoen zerrenda: Se identifica el convenio colectivo específico de aplicación, conforme a la siguiente relación:

02 Eusko Jaurlaritzako Herrizaingo Sailaren zerbitzura diharduten lan-kontratuko langileen hitzarmen kolektiboa. Convenio Colectivo de Personal Laboral al Servicio del Departamento de Interior del Gobierno Vasco.

03 Eusko Jaurlaritzako Hezkuntza, Unibersitate eta Ikerketa Saileko Hezkuntza Bereziko lan-legepeko langilegoaren hitzarmen kolektiboa. Convenio Colectivo del Personal Laboral de Educación Especial dependiente del Departamento de Educación, Universidades e Investigación del Gobierno Vasco.

07 EAEko Administrazioaren Zerbitzuan Diarduten Lan-Legepeko Taldeen Hitzarmena Convenio Colectivo de Colectivos Laborales al Servicio de la Administración de la C.A.P.V.

09 Eusko Jaurlaritzako Hezkuntza, Unibersitate eta Ikerketa Saileko lan legepeko langilegoaren hitzarmen kolektiboa. Convenio Colectivo del Personal Laboral dependiente del Departamento de Educación, Universidades e Investigación del Gobierno Vasco.

KATEGORIARI DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CATEGORÍA

Aplikatu beharreko lan hitzarmenean jasotzen diren kategoria, talde edo mailen artean, lanpostuari dagokiona zehazten da. Indica la categoría, grupo o nivel retributivo correspondiente al puesto de trabajo de entre las contenidas en el Convenio de Aplicación.

ESPERIENTZIARI DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A EXPERIENCIA

Esperientzia balioesteko, lanpostua atxikituta dagoen kidegoan edo kidegoetan lanean emandako urtealdi osoak hartuko dira kontuan. La experiencia se refiere a años completos en el desempeño de tareas propias del Cuerpo o Cuerpos al que se encuentra adscrito el puesto de trabajo.

DOTAZIO ZENBAKIARI DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A NÚMERO DE LA DOTACIÓN

Lanpostu normalizatu bati dagozkien plaza kopuruaren araberako zenbakikuntza korrelatiboa. Numeración correlativa al número de plazas que corresponden a un puesto normalizado.

JARDUTEKO MODUARI DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A RÉGIMEN DE DEDICACIÓN

Jarduteko modua egun osokoa ez denean, ehunekotan adierazten da. En los puestos con dedicación reducida, ésta se expresa con el porcentaje que figura.

Lanpostuko jarduteko modua ondorengo zerrendaren arabera zehazten da; hona gakoen zerrenda: Se identifica el régimen de dedicación del puesto de trabajo, conforme a la siguiente relación:

D.D. Aldizkako dedikazioa. Langileen Estatutuaren 16. artikuluan ezarritakoari jarraituz, aldizkako lan-kontratua finkoko kontratuentzat, langilearekin sinatutako lan-kontratua iraupenaren kalterik gabe, EPOETBeren 11.1 artikuluan jasotakoaren babesean. Dedicación discontinua. Art. 16 del Estatuto de los Trabajadores, para contratos por tiempo indefinido fijo-discontinuo, sin perjuicio de la duración del contrato laboral suscrito con el personal (art. 11.1 del TREBEP)

D.E. Prestasun eta Erantzukizun Bereziarengatiko osagarria, EAEn zerbitzuean lanean diharduten funtzionarioen lan baldintzak arautzen dituen hitzarmeneko 62.b artikulua arabera. Complemento de Especial Responsabilidad y Dedicación conforme al Acuerdo regulador de las condiciones de trabajo del personal funcionario al servicio de la Administración de la C.A.P.V. art. 62.b.

F.D. Aldizkako langile finkoa. Fijo discontinuo.

F.D. Lanpostuak, indarrean dagoen lan-hitzarmeneko 58.3 atalaren arabera, Prestasun Gehiagarria daukanean. Plus de Disponibilidad conforme regulación del Convenio del Colectivo Laboral art. 58.3.

F.E. Lanpostuak, indarrean dagoen lan-hitzarmeneko 58.3 atalaren arabera, Prestasun eta Erantzukizun Bereziarengatiko gehiagarria daukane. Plus de Especial Responsabilidad y Dedicación conforme regulación del Convenio del Colectivo Laboral art. 58.3.

R.D. Erantzukizun eta jarduera handiagoko osagarria eta lanaldi luzeagoko osagarria. Plus especial responsabilidad y dedicación y complemento mayor jornada.

DERRIGORTASUN DATARI DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A FECHA DE PRECEPTIVIDAD

Zenbakitan, derrigortasun data (hilabetea eta eguna) adierazten da. Se expresa en dígito el mes y año en que queda fijada la fecha de preceptividad.

Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorrean eta bere erakunde autonomoetan betetzeari eta hautatzeari eraginetarako, dagokion kidego, aukera edo eskala eta lan-kategorian sartzeko baliozkotzat joko dira Lizentzia, Ingeniaritza, Arkitektura, Ingeniaritza Tekniko, Arkitektura Tekniko eta Diplomaturako titulazioak, baita Administrazioak baliozketatzen dituen mailako titulazioak ere.

A los efectos de selección y provisión en la Administración General de la Comunidad Autónoma de Euskadi y sus Organismos Autónomos, se considerarán válidas para el acceso al Cuerpo, Opción o Escala y Categoría Laboral correspondiente, las titulaciones de Licenciatura, Ingeniería, Arquitectura, Ingeniería Técnica, Arquitectura Técnica y Diplomatura, así como las titulaciones de Grado que fueran consideradas equivalentes por la Administración.

2018ko uztailaren 13a, ostirala

AKADEMI TITULUEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS TITULACIONES ACADEMICAS

200000	LIZENTZIATUA	LICENCIADO/LICENCIADA
205000	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAKO LIZ.	LDO/A SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS
206000	ZUZENBIDEAN LIZ.	LDO/A DERECHO
211000	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ.	LDO/A GEOGRAFIA E HISTORIA
258000	PSIKOLOGIAN LIZ.	LDO/A PSICOLOGIA
300000	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	DIPLOMADO/A UNIVERSITARIO/A
401301	LH II OSTALARITZA ETA TURISMO ARLOA/OSTALAR. ESPZ.	FP II R.HOST. Y TURISMO/ESPC.HOSTELERIA
600000	ESKOLA - AGIRIA	CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD
600000	ESKOLA - AGIRIA	CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD

BETEBEHARREI DAGOZKIEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A REQUISITOS

501	SUKALDARITZAN ARITUA	EXPERIENCIA COMO COCINERO
685	ANTZEKO FUNTZIOETAN ARITUA	EXPERIENCIA EN FUNCIONES ANALOGAS
702	GIDATZEKO BAIMENA A ETA BAIMENAREN BI URTEKO ANTINATASUNA IZATEA ETA C1	PERMISO DE CONDUCIR A Y 2 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN POSESION DEL PERMISO Y C1